
ZARZĄDZENIE NR 183/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 178/2013 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 grudnia 2013r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2014 rok

Na podstawie: art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. poz. 
594 z 2013r. ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. poz. 885 z 2013r. ze zm.) oraz § 18 Uchwały nr XL/436/13 Rady Miejskiej  Orzesze z dnia 
12 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2014 rok

zarządzam co następuje :

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr 182/2014 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 października 2014r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2014 przyjmuje sie ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2014 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr 182/2014 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 października 2014r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2014 przyjmuje sie ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2014 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Postanawia się przekazać podległym jednostkom informacje o zmianach dochodów i wydatków zgodnie 
z paragrafem od §1 do §2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

mgr Andrzej Szafraniec
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BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB 183/2014 z dn. 31.10.2014r.
Plan dochodów na 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 31 118,004 368 683,95 4 399 801,95

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 955,00 23 537,0018 582,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 694,00 845,00 5 539,00

Urząd Miejski Orzesze 4 694,00 845,00 5 539,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 13 388,00 4 110,00 17 498,00

Urząd Miejski Orzesze 13 388,00 4 110,00 17 498,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 25 763,00 277 564,00251 801,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
60 896,00 25 763,00 86 659,00

Urząd Miejski Orzesze 60 896,00 25 763,00 86 659,00

85295 Pozostała działalność 400,00 149 479,00149 079,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
86 079,00 400,00 86 479,00

Urząd Miejski Orzesze 86 079,00 400,00 86 479,00

52 221 254,58 52 252 372,5831 118,00Razem:
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Załącznik nr 2 do ZB 183/2014 z dn. 31.10.2014r. Plan wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na 2014 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

630 Turystyka

14 780,00 14 780,00 0,009 780,00 5 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,009 780,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 630,00

850,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

15 630,00

850,00

0,00

10 630,00

850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 630,00

850,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

14 780,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

14 780,00 0,009 780,00 9 780,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

850,00

15 630,00 15 630,00

850,00

0,00

10 630,00

850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 630,00

850,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

205 066,00 205 066,00 55 818,6691 336,00 0,00 0,00 0,000,00113 730,00 0,00 0,00 0,00 0,0035 517,34przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 205 066,00

79 458,00

-79 458,00 0,00

0,00

0,00113 730,00

74 190,00

-74 190,00

205 066,00

79 458,00

-79 458,00

91 336,00

5 268,00

-5 268,00

59 049,06

3 230,40

0,00

32 286,94

2 037,60

-5 268,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

117 160,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

117 160,00 24 097,0042 970,00 18 873,00 0,00 74 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

74 190,00

74 190,00

-74 190,00-79 458,00

79 458,00

117 160,00 117 160,00

79 458,00

-79 458,00

42 970,00

5 268,00

-5 268,00

27 327,40

3 230,40

0,00

15 642,60

2 037,60

-5 268,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

194 409,00 194 409,00 0,00194 409,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00194 409,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 193 559,00

0,00

-850,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

193 559,00

0,00

-850,00

193 559,00

0,00

-850,00

0,00

0,00

0,00

193 559,00

0,00

-850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

194 409,00

Rezerwy ogólne i celowe

194 409,00 0,00194 409,00 194 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-850,00

0,00

193 559,00 193 559,00

0,00

-850,00

193 559,00

0,00

-850,00

0,00

0,00

0,00

193 559,00

0,00

-850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

3 718 420,95 3 718 420,95 295 969,00371 470,43 20 000,00 0,00 0,000,003 326 950,52 0,00 0,00 0,00 0,0075 501,43przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 719 665,95

2 299,96

-1 054,96 0,00

0,00

0,003 328 405,48

1 454,96

0,00

3 719 665,95

2 299,96

-1 054,96

371 260,47

845,00

-1 054,96

295 969,00

0,00

0,00

75 291,47

845,00

-1 054,96

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 438 035,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 438 035,00 290 612,00348 287,94 57 675,94 0,00 3 089 747,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 090 802,02

1 054,96

0,00-1 054,96

1 054,96

3 438 035,00 3 438 035,00

1 054,96

-1 054,96

347 232,98

0,00

-1 054,96

290 612,00

0,00

0,00

56 620,98

0,00

-1 054,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

5 194,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 194,00 0,005 194,00 5 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

845,00

6 039,00 6 039,00

845,00

0,00

6 039,00

845,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 039,00

845,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

136 079,00

Pozostała działalność

136 079,00 5 357,005 357,00 0,00 20 000,00 110 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

111 122,00

400,00

0,000,00

400,00

136 479,00 136 479,00

400,00

0,00

5 357,00

0,00

0,00

5 357,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

28 192 234,09 22 055 952,39 12 545 478,87 5 228 945,86 7 316 533,01 5 403 315,00 3 628 780,52 6 136 281,706 136 281,70418 776,000,0059 602,00 1 669 951,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 59 602,00
0,00
0,00

3 630 235,48
75 644,96

-74 190,00-81 362,96
82 607,96

28 193 479,09 22 057 197,39
82 607,96

-81 362,96

12 545 268,91
6 963,00

-7 172,96

5 232 176,26
3 230,40

0,00

7 313 092,65
3 732,60

-7 172,96

5 403 315,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

418 776,00
0,00
0,00

6 136 281,70
0,00
0,00

6 136 281,70
0,00
0,00

1 669 951,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik nr 3 do ZB 183/2014 z dn. 31.10.2014r. Plan wydatków MOPS na 2014 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

2 410 650,00 2 410 650,00 684 324,001 480 243,00 0,00 0,00 0,000,00930 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00795 919,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 440 523,00

39 873,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,00955 880,00

25 473,00

0,00

2 440 523,00

39 873,00

-10 000,00

1 484 643,00

14 400,00

-10 000,00

685 324,00

1 000,00

0,00

799 319,00

13 400,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

452 888,00

Domy pomocy społecznej

452 888,00 0,00452 888,00 452 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 000,00

0,00

444 888,00 444 888,00

0,00

-8 000,00

444 888,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

444 888,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

45 389,00

Wspieranie rodziny

45 389,00 39 695,0044 889,00 5 194,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,000,00

1 000,00

46 389,00 46 389,00

1 000,00

0,00

45 889,00

1 000,00

0,00

40 695,00

1 000,00

0,00

5 194,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

13 388,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

13 388,00 0,0013 388,00 13 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 110,00

17 498,00 17 498,00

4 110,00

0,00

17 498,00

4 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 498,00

4 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

792 720,00

Ośrodki pomocy społecznej

792 720,00 644 629,00730 851,00 86 222,00 0,00 61 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

87 342,00

25 473,00

0,000,00

34 763,00

827 483,00 827 483,00

34 763,00

0,00

740 141,00

9 290,00

0,00

644 629,00

0,00

0,00

95 512,00

9 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

214 167,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

214 167,00 0,00214 167,00 214 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

212 167,00 212 167,00

0,00

-2 000,00

212 167,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

212 167,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 431 250,00 2 431 250,00 1 500 843,00 700 324,00 800 519,00 0,00 930 407,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

955 880,00
25 473,00

0,00-10 000,00
39 873,00

2 461 123,00 2 461 123,00
39 873,00

-10 000,00

1 505 243,00
14 400,00

-10 000,00

701 324,00
1 000,00

0,00

803 919,00
13 400,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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